Prefeituro Munícípol de Doutor ulysses
Estodo do Poranó

CNPJ - 95.422.91 1/OOO1 _13

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 0257t2023

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná, no uso de
suas atribuiçÕes regais, através do prefeíto tt/unicipar;

coNSTDERANDo, o pedido apresentado pero servÍdor;

DECRETA

ATtiqO 1" - EXONERAR A PCdidO O SENhOT PAULO ROBERTO DE BARROS,
portador do CPF/MF no 664.193.442-00, do cargo efetivo de MEDlco;

Artiqo' 2' - Este decreto entra em vigor a partir da presente data, revogados as
disposiçÕes em contrário

Cientifique-se, registre-se e publlque_se

Edifício da Prefeitura t\4unÍcipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná,
gabinete do Prefeito tr/unicipal, em 02 de outubro de 2023.

Ato Publicado no orgão oíicial do municipio

Exemplar n'.JÍ1J. Pá9. n'Wâ-- lp3 MOt VA
no dia- 'tr dêii.iL.l *ir, dê_;rd,;<.j_ Prefeito tVunicipal

Ruo olívio Gabriel de oriveira s/no. - centro - cEp: g3.5go-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax: O4t 3664-1165 - O4L 9664_L?t4

e-moil: prefeituro.ulysses@hotmoil.com _ Site: www.doutorulysses.pr,gov.br